
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 28.5.2015

vynikající

Hodnocení 

vynikající

dobré

dobré

......................................................................................

Podpis vedoucího bakalářské práce

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky, které jsou kladeny na tento typ kvalifikačních prací, a proto ji doporučuji k 

obhajobě.

Definovaný cíl práce byl splněn.

K diskusi během obhajoby pokládám následující otázky:

1. Jaké možné varianty řešení ERP, WMS a WCS se na trhu objevují s ohledem na možnou různou úroveň těsnosti vazby mezi 

jednotlivými systémy?

2. Jaký je vztah mezi body na stranách 27 a 28 a a funkcemi dle tabulky 4 (strana 22)?

3. Na straně 31 uvádíte, že na hodnocení se budou podílet také jednatel společnosti a skladník. Kromě citace na straně 39 v práci 

nejsou jejich výroky zaznamenány. Je tomu tak? Proč jste nezískal více informací (vyjádření) od hodnotitelů?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Libor Gála, Ph.D.

dobré

dobré

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Šimon Kovařík

Warehouse Management System a jeho implementace

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

Prověřit nakolik funkce skladového systému KARAT pokrývají funkcionalitu WMS (Warehouse Management System) v prostředí 

společnosti Novum, spol. s r.o. 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE


